[image: image1.png]

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 12 » мая 2012 г.

        № 191-д

О протокольных поручениях, данных
на заседании антитеррористической комиссии

Рязанской области 26 апреля 2012 года
В целях исполнения протокольных поручений, данных на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области (протокол № 34                      от 26.04.2012), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) организовать работу по исполнению:
а) пунктов 3 - 5 протокольных поручений, данных на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области 26.04.2012, по вопросу № 1;

б) пункта 5 протокольных поручений, данных на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области 26.04.2012, по вопросу № 2;

в) пункта 8 протокольных поручений, данных на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области 26.04.2012, по вопросу № 3;

2) в сроки, установленные протокольными поручениями, данными на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области 26.04.2012, проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу о принятых мерах по исполнению подпункта 1 пункта 1 настоящего распоряжения.

2. Управлению документационного и материально – технического обеспечения (Воронина О.В.) направить протокольные поручения, данные на заседании антитеррористической комиссии Рязанской области 26.04.2012, в администрацию города Рязани.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова